ZMENA VYKRESU:

C. ZMENY

PREDMET ZMENY

ZMENU PROVEDL

PODPIS

DATUM ZMENY

1

2

3

EO4

SOURADNICOVY SYSTEM : S -JTSK
VYSKOVY SYSTEM : B.p.v.
OBJEDNATEL, INVESTOR: ‘
e et =
OTROKOVICE
76502 OTROKOVICH
VEDOUCI PROJEKTANT - HIP ING. STRUHAR FILIP
ZODPOVEDNY PROJEKTANT ING. STANOVA MARTA @) %6\)&) VOJA—@\J @@
VYPRACOVAL ING. STANOVA MARTA @) \K)\)OJ WQJA—@\_)
KONTROLOVAL ING. STANOVA MARTA 0o Tfm DOPRAVOPROJEKT
KRAJ, M&U, ObU ZLINSKY, OTROKOVICE @Smmwm
OBJEDNATEL, INVESTOR MESTO OTROKOVICE
NAZEVAKCE:  ODSTRANENI BODOVE ZAVADY — LAVKA LP2 DATUM 0212022
PRES DREVNICI - VYSTAVBA NOVE LAVKY, VC. REALIZACE | FORMAT
PRIPOJENI PATERNICH CYKLOSTEZEK MERTTHO
STUPEN DUSP
NAzev osJEkTU:  DOKLADY ZAK. GISLO 210222
NAZEV VYKRESU: C. SOUPRAVY C. VYKRESU

ZAPISY Z JEDNANI
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